

PACHET PIESE ADV 1383911

I.D.: 87286811

Data publicarii 20.09.23 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 4.853,69 RON - 4.853,69 RON

Descriere: ADV 1383911 TERMOFLOT(RACITOR ULEI)DACIA LOGAN 0,9 B 1 154,22 154,22 SOLUTIE CURATAT RADITOR B 2 6,3 12,6 SPRAY CURATAT FRANE 400 ML B 10 7,56 75,6 SPRAY ANTIRUGINA 400 ML B 10 7,14 71,4 SPRAY VASELINA B 5 7,98 39,9 POMPA APA DACIA DUSTER B 1 154,06 154,06 CUREA ACCESORII DACIA DUSTER B 1 93,63 93,63 BRAT INFERIOR STG FATA MERCEDES VITO 115CDI B 1 199,18 199,18 SENZOR PRESIUNE DIFERENTIAL MERCEDES VITO 115 CDI B 1 78,76 78,76 CAP BARA STG/DRT VW TRANSPORTER B 2 24,14 48,28 BIELETA DIRECTIE DRT/STG VW TRANSPORTER B 2 26,37 52,74 PIVOT SUPERIOR VW TRANSPORTER B 2 22,46 44,92 PIVOT INFERIOR VW TRANSPORTER B 2 21,32 42,64 BIELETE ANTIRULIU FATA VW TRANSPORTER B 2 16,15 32,3 BUCSA BARA STABILIZATOARE VW TRANSPORTER B 2 16,39 32,78 BURDUF PLANETRA LA ROATA VW TRANSPORTER B 2 36,18 72,36 PLACUTE FRANA FATA VW TRANSPORTER SET 1 111,01 111,01 PLACUTE FRANA SPATE VW TRANSPORTER SET 1 54,66 54,66 KIT TIMONERIE VW TRANSPORTER B 1 130,25 130,25 VAS EXPANSIUNE CU BUSON VW TRANSPORTER B 1 39,69 39,69 BUJII INCANDESCENTE VW TRANSPORTER B 5 29,42 147,1 FILTRU ULEI MERCEDES SPRINTER B 1 15,41 15,41 FILTRU AER MERCEDES SPRINTER B 1 25,87 25,87 FILTRU POLEN MERCEDES SPRINTER B 1 33,04 33,04 FILTRU COMBUSTIBIL MERCEDES SPRINTER B 1 53,48 53,48 ACUMULATORI 12V X 88 AH CU ACUM VECHI LA SCHIMB B 1 377,31 377,31 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1,5 B 10 15,55 155,5 FILTRU AER DACIA DUSTER 1,5 B 10 13,87 138,7 FILTRU POLEN DACIA DUSTER 1,5 B 10 12,18 121,8 FILTRU COMBUSTIBIL DACIA DUSTER 1,5 CAMPSULAT